
2025 年 6 月 25 日 

お客様各位  

株式会社キッツエスジーエス 

 

 
製品価格改定のお知らせ 

 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2022 年 9 月に製品の価格改定を実施させていただきましたが、依然とし

て、物流費の上昇、生産に関わるエネルギーコストの上昇が続いております。また、取引価

格適正化による原材料および購入部品、諸資材の高騰が続いている状況です。 

弊社では、経営の合理化、生産効率化に努めてまいりましたが、企業努力のみではコスト

上昇を吸収し、製品価格を維持することが困難な状況と判断し、製品・サービスの品質維持

と安定供給のため、誠に不本意ではございますが、製品価格を改定させていただくことにな

りました。 

今後も、安全・安心な水の提供のため、お客様のニーズに応えられるよう努めて参る所存

です。諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

                                  謹白 

 
記 

 

1.価格改定日   2025 年 9 月 1 日(月) 受注分より 

2.対 象 製 品   全製品 

3.値 上 げ 幅   10％以上 

以上 
 


